



**BankIslami**

BankIslami Pakistan Limited  
11th Floor, Executive Tower, Dolmen City,  
Marine Drive, Clifton Block-4, Karachi.  
Tel: (92-21) 111-247(BIP)-111  
Fax: 35378373  
www.bankislami.com.pk

March 19, 2021

The General Manager  
Pakistan Stock Exchange Limited  
Stock Exchange Building  
Stock Exchange Road  
Karachi.

Our Ref: 100.2.489

**Subject: BankIslami Ehad Sukuk – Publication of Book Closure Notice in newspapers**

Dear Sir,

Enclosed please find copy of the Notice of book closure for Ehad Sukuk monthly profit payment published in newspapers "The Nation" dated March 19, 2021 and "Daily Express" (Urdu) dated March 19, 2021.

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Yours Sincerely,

  
Muhammad Shoab  
Company Secretary

THE NATION  
DATED MARCH 19, 2021

**BankIslami** 


**NOTICE OF BOOK CLOSURE FOR EHAD SUKUK MONTHLY PROFIT PAYMENT**

Notice is hereby given that in order to determine entitlement to the profit payment of BankIslami Ehad Sukuk as on March 31, 2021, the transfer books shall remain closed from March 30, 2021 to March 31, 2021 (both days Inclusive). Transfer requests received at CDC Share Registrar Services Limited, Head Office, CDC House, 99-B, Block "B", S.M.C.H.S., Main Shahrah-e-Faisal, Karachi; by the close of business on Monday, March 29, 2021 will be treated in time to process for payment of profit to the transferees.

On behalf of the Bank -sd- Muhammad Shoalb Company Secretary	Dated: March 19, 2021
---	-----------------------------

**BankIslami Pakistan Limited**  
(021)111-ISLAMI(111-475264)  
[www.bankislami.com.pk](http://www.bankislami.com.pk)

DAILY EXPRESS  
DATED MARCH 19, 2021

**BankIslami** 

مہدسوک ماہانہ منافع کی ادائیگی کے لیے  
بندش کتاب کا نوٹس

ذریعہ تلاش ہذا مطلع کیا جا رہا ہے کہ 31 مارچ 2021 تک ایک اسلامی مہدسوک کے منافع کی ادائیگی کے حوالہ کے تعین کے لیے منتقلی کی کتابیں، 30 مارچ 2021 سے 31 مارچ 2021 (بشمول دونوں دن) بند رہیں گی۔ کاروباری ادارے کار کے اختتام تک منتقلی کی ضرورتوں کو CDC شہر رجسٹرار سروسز لمیٹڈ، ایس۔ ایس۔ 99-B، بلاک بی، ایم۔ سی۔ ایچ۔ ایس، مین شاہراہ فیصل، کراچی کو بروزر پیج مورف ہلاک لی، SMCHS، مین شاہراہ فیصل، کراچی کو بروزر پیج مورف 29 مارچ 2021 تک وصول ہوں گی، انہیں فراہم کرنا ضروری ہے کہ منافع کی ادائیگی کے لیے بر وقت سمجھا جائے گا۔

یک کی جانب سے -sd- محمد شعیب - کمپنی سیکریٹری	بتاریخ: 19 مارچ 2021
--	-------------------------

**BankIslami Pakistan Limited**  
(021)111-ISLAMI(111-475264)  
[www.bankislami.com.pk](http://www.bankislami.com.pk)